

Turbinehallen ApS

Skovgaardsgade 2C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 28 09 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Søren Anker Taabbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Turbinehallen ApS Skovgaardsgade 2C 8000 Aarhus C
	Telefon: 70277071
	CVR-nr.: 31 28 09 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anker Taabbel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Turbine Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne kan kort beskrives som følgende:

Turbinehallen med dertil hørende lokaler afholder fester, konferencer, modeshows, messer samt underleverandør til store koncertfester. Derudover varetager selskabet tilrettelæggelse og afvikling af større events, herunder planlægning af alt inden for musik og underholdning i forbindelse med arrangementer.

Forpagtningen af restauranten og cafeen i Musikhuset omfatter drift af restaurant og cafe samt pauseservering i forbindelse med arrangementer i Musikhuset. Derudover kommer afholdelse af erhvervsarrangementer, konferencer samt salg af drikkevarer og mad til store koncerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.544 t.kr. mod 14.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.514 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.544.055	14.888.592
2 Personaleomkostninger	-17.059.582	-11.212.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-884.135	-967.436
Andre driftsomkostninger	0	-975.000
Driftsresultat	1.600.338	1.733.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.768	0
Andre finansielle indtægter	25.447	90.547
Øvrige finansielle omkostninger	-165.817	-1.328.146
Resultat før skat	1.513.736	495.951
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.513.736	495.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.513.736	495.951
Disponeret i alt	1.513.736	495.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.792	927.440
Indretning af lejede lokaler	92.909	369.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>658.701</u>	<u>1.297.213</u>
Deposita	393.186	382.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>393.186</u>	<u>382.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.051.887</u>	<u>1.680.145</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	463.619	553.534
Varebeholdninger i alt	<u>463.619</u>	<u>553.534</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.443.674	3.068.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.849.354	1.790.585
Andre tilgodehavender	2.566.000	1.667.750
Periodeafgrænsningsposter	61.326	119.855
Tilgodehavender i alt	<u>8.920.354</u>	<u>6.646.652</u>
Likvide beholdninger	6.225.403	8.969.209
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.609.376</u>	<u>16.169.395</u>
Aktiver i alt	<u>16.661.263</u>	<u>17.849.540</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	1.527.012	13.275
	Egenkapital i alt	<u>1.653.012</u>	<u>139.275</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	132.856	242.246
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.129.656	3.351.167
	Anden gæld	1.076.890	2.686.806
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.339.402</u>	<u>6.280.219</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	3.121.344	3.524.455
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.997.015	2.138.052
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.464.278	1.306.369
	Anden gæld	5.086.212	4.461.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.668.849</u>	<u>11.430.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.008.251</u>	<u>17.710.265</u>
	Passiver i alt	<u>16.661.263</u>	<u>17.849.540</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	-482.676	-356.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	495.951	495.951
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	13.275	139.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.513.737	1.513.737
	126.000	1.527.012	1.653.012

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	1.201.248	5.617.185
	<u>1.201.248</u>	<u>5.617.185</u>
Omkostninger:		
Tab på tilgodehavender	0	1.163.500
	<u>0</u>	<u>1.163.500</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.201.248	5.617.185
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.163.500
Resultat af særlige poster netto	<u>1.201.248</u>	<u>4.453.685</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	16.971.662	11.150.895
Andre omkostninger til social sikring	87.920	61.711
	<u>17.059.582</u>	<u>11.212.606</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>27</u>
--	-----------	-----------

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	228.856	96.000	132.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.547.000	1.417.344	1.129.656	0
Anden gæld	2.684.890	1.608.000	1.076.890	0
	<u>5.460.746</u>	<u>3.121.344</u>	<u>2.339.402</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 229 t.kr., er der givet pant i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 263 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for garantier har selskabet deponeret 1.839 t.kr. Deponeringerne er indregnet i årsrapporten under likvide beholdninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	464
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.444
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	566

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 36 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 356 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelighed mellem 6 og 42 måneder. Lejekontrakterne har en samlet husleje-forpligtelse 5.254 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbine Holding ApS, CVR-nr. 30519108, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
